
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU

podle zákona č. Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 72 odst. 2 zákona č.
Sb., energetický zákon, v platném znění

číslo smlouvy Zákazníka: A/6/1 8/51

TSKRP006W531

I.

Smluvní strany

1. Zákazník:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č.ú.:

Zastoupená:

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Zákazníka dva členové představenstva
společně, z nichž nejméně jeden musí být předseda nebo místopředseda představenstva.
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Martin Garanič, řídící technik odd. Hospodářské správy, tel 257 015 713
Jitka Pokorná, pověřená vedením odd. Hospodářské správy, tel.257 015 749

(dále jen „Zákazník")

2. Obchodník:

Pražská plynárenská, a.s.

Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 1 10 00
IČO: 60193492

DIČ: CZ601 93492

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 2337
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

Zastoupená:

Ladislava Smolíková, na základě plné moci ze dne 1 .10.2019
Kontaktní osoba:

Martin Pecholt, tel.: 720 948 815, e-mail: individualniobsluha@ppas.cz

e-mail pro účely fakturace: faktura@ppas.cz

(dále jen „Obchodník")

(Obchodník a Zákazník dále společně též jen „Smluvní strany")

- i -



II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen
„Dodatek ) ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu uzavřené mezi nimi
dne 21. 12. 2018 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna doby trvání Smlouvy, elektronická fakturace, aktualizace
Přílohy A Smlouvy seznam odběrných míst a aktualizace Přílohy B Smlouvy - Cena ostatních
služeb dodávky plynu.

III.

Změna doby trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy a to do 30. 06. 2021, bez
možnosti automatické prolongace.

IV.

Elektronická fakturace

1. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena
elektronicky) dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu
faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou
právní úpravou. Obchodník je povinen doručit Zákazníkovi fakturu elektronicky, a to výlučně e-
mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury
Obchodníkem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné.
K odeslání Elektronické faktury je Obchodník povinen využít pouze e-mailovou adresu
Obchodníka uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s
výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Obchodníka.
Elektronická faktura musí být Zákazníkovi zaslána vždy ve formátu PDF. Elektronická faktura
musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí,
obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. Sb. o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů,
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných
poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická
faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Obchodníka uvedené pro tento účel
ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena
v četnosti 1 e-mail 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném
souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Zákazníkovi Elektronická faktura, zavazuje se
Obchodník nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.

V.

Změna příloh Smlouvy

1. Příloha A Smlouvy - seznam odběrných míst kategorie MO - se nahrazuje Přílohou A tohoto
Dodatku.

2. Příloha B Smlouvy - Cena ostatních služeb dodávky plynu - se nahrazuje Přílohou B tohoto
Dodatku.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

-2-

1.



2. Obchodník prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti Zákazník.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, každá ze Smluvních stran
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodující Na důkaz
připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha A - Seznam odběrných míst kategorie MO
Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu

2 2. 12, 2020V Praze dne V Praze dne 9.12.2020

za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

za Pražská plynárenská, a.s.

Mgr. Josef Sin

předseda před manažer pro veřejné zakázky a el. aukce

Pražská plynárenská, a. s.

Praha 1 - Nové Město

Národní 37, PSČ 110 00

(2721/2)
a

-3-



'o; 'E
c <U

>u a
"O
'TO O SP
2 £
 

o
T3

9
O s
 1
*1

s s
- g

-ra -*=

sál
a E E

"O 3 -O
OJ -M

-S

S a a a a a
rH rH r-i rH rH r-i
O q q q q q

O
rH

c
>U

ra

€ 'O
NI

£ O

Q_

Q

Cl

O

Q.

Q

CL

O

Cl

Q

Q_

NJ rH S R
rH

cn
(N

'c >£ >>U -Q <
O 13 «r
*- o  

O *qř  1/1 £n oo
m

m
m

>u
oo
CL

o o o o o o

s
rH

3
rH

O

rH
8
rH

8
rH

O

rH

3 ro oo

(N

uo 00
c

ra■§ c
>G

I
rq
rH

no

rH

LTl
00
rH

O
m

o

n
-<y

uo

lio

‘'i 'A
ns ro ro ro ro

> > >■

TO ro ro ro ro ro

q q q q q q
E E E E E E
Z Z Z z z z

£ o o u o u o

5 I i Ě Ě § Řjo c c
'TO
NI

_0 jD _o _o
ra ra

>
ra

> >
-ra 'E •ra ■ro -ra -ra

g- g- g- £ £ g-
: ; -ra •ra r jo

S .y .y .y .y
•E

.y

u u u
E

o
1 i■6 ff1—

*>

>o3 a Xro
m VO 5s£

■g ň ň CTI
ro

OD L0
ro

oo3 LO
rH

U O o o

ajo y
o oLU

£ o o o o o

3cu ID
NI

C5 w
NIN8- ň ň R R

rH Psi< ro LO UO

j2
o



Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu

Cena ostatních služeb dodávky plynu

Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od 1. 1.2021 do 30.6.2021 (dále jen „Cenové období")stanovena jako pevná jednosložková cena s tím, že pro určení její výše se aplikují dále uvedené podmínky.

cena zahrnuje cenu vlastní
4 _ _

přepravu plynu (kapacitní i komoditní část) a službu strukturování
(kapacitní i komoditní část) bez DPH. Tato cena je vyjádřena jako cena za komoditní složku ve výši
418 Kč/MWh. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, nezahrnuje
regulované platby za distribuci, platby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které je
Obchodník oprávněn k ceně připočítat v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

I. Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní
komodity zemního plynu, cenu za


